[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2017                                                                                                                                        № 125
	Об утверждении оценки ожидаемого исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 за 2017 год

В соответствии с требованиями статей 172, 184.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации
1.Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 за 2017 год, согласно Приложению.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Местной Администрации                                                                                Г.А. Беспалов
[image: image2.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

Приложение

к постановлению МА МО № 75

от 16.10.2017  г.  № 125
ОЦЕНКА ОЖИДАЕМОГО ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
за 2017 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование

показателей
	Сумма

на

2017 год
	Ожидаемое

исполнение

2017 год

	Всего доходов
	81 226,5
	77 555,4

	1050000000000000
	Налоги на совокупный доход
	59 503,4
	60 439,2

	1130000000000000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	1 156,0
	88,0

	1160000000000000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	5 278,9
	2 118,3

	1170000000000000
	Прочие неналоговые доходы
	0,0
	0,0

	2020000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы
	15 288,2
	14 909,9

	Всего расходов
	79 406,8
	72 573,9

	01000000000000000
	Общегосударственные вопросы
	22 150,6
	20 843,7

	03000000000000000
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	230,0
	103,0

	04000000000000000
	Национальная экономика
	49,3
	0,0

	05000000000000000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	37 521,5
	33 541,8

	07000000000000000
	Образование
	2 968,0
	2 270,0

	08000000000000000
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	820,0
	627,1

	10000000000000000
	Социальная политика
	13 111,6
	12 806,3

	11000000000000000
	Физическая культура
	375,0
	201,2

	12000000000000000
	Периодическая печать и издательства
	2 180,8
	2 180,8

	ИСТОЧНИКИ финансирования дефицита бюджета
	1 819,7
	4 981,5